АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01 февраля  2016г.  №  3-па

Об утверждении  проекта планировки по

Установления границ  и  вычислению площади

земельного участка  для строительства объекта

линейного  сооружения:  «Газопровод  низкого

давления  к зерносушилке , административному

зданию,  столовой  и механическим

мастерским в с.Черничено Конышевского

района»

В соответствии с постановлением администрации Беляевского сельсовета от 30.12.2015г. № 19-па «О проведении
публичных слушаний по проекту постановления администрации Беляевского сельсовета «Об утверждении проекта
планировки  и  установлению  границ  и  вычислению площади земельного  участка – для  строительства объекта
линейного  сооружения :  «Газопровод  низкого давления к  зерносушилке, административному зданию, столовой и
механическим мастерским в с.Черничено Конышевского района Курской области. Администрация Беляевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить проект планировки территории и проект межевания в его составе для установления границ и
вычислению площади  земельного участка  для строительства объекта линейного  сооружения:  «Газопровод низкого
давления  к зерносушилке, административному зданию, столовой и механическим мастерским в с.Черничено
Конышевского района Курской области».

 2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Беляевского сельсовета  В.В.Сорокин